Tarnos
Tarnose

Boucau
Bokale

Tarnos
Tarnose

—o......‘.......................O

La Baye ¢

Ambroise Croizat
Forges

Port de Tarnos E
Industrie EH

Pole Bertin

Erables E2

Julidn Grimau h8

Léo Lagrange 112
Square Mora E[9 B
Rue d'Espagne [ #E
Rond-Point E @
Aygas 119

Barrat 112

Kobé 9

Dauphin 19

La Croix 119

Mairie de Tarnos @ @
Femmes d'un Siécle @8
Pissot 19

Charles Durroty 12

La Palibe 19

11 novembre 1918 12
Cantecigales [
Treytin 119

Platanes 19

Parc de Castillon @ 9 B
C. Cial 'Océan @8/
Castillon Barbier 119
Félix Leclerc [18

Ming 119

Castillon

19

73 el Costillon

Lundi a Vendredi (sauf jours fériés) | Astelehenetik ostiralera (salbu, besta egunetan)

La Baye

Ambroise Croizat
Pole Bertin

Square Mora
Mairie de Tarnos
Femmes d'un Siécle
C. Cial I'Océan

Castillon

Informations complémentaires « Informazio osagarriak

Ces horaires soumis aux aléas de circulation sont donnés & titre indicatif.
Ordutegi hauek zirkulazioaren gorabeheren araberakoak direnez, adierazgarri gisa emanak dira.

12:14
12:15
12:20
12:22
12:30
12:32
12:41
12:46

14:09
1410
14:15
14:17
14:25
14:27
14:37
14:42

16:39
16:40
16:45
16:47
16:55
16:57
17:07
17:12

17:39
17:40
17:45
17:47
17:55
17:57
18:07
18:12

18:30
18:31
18:36
18:38
18:46
18:48
18:57
19:02

22:09
22:10
22:15
22:17
22:25
22:27
22:36
22:41

Du 06/01/2025 au 04/07/2025



Tarnos
Tarnose

o Castillon ¢
19

Ty 73 g

Félix Leclerc 18

Castillon Barbier @ Lundi a Vendredi (sauf jours fériés) | Astelehenetik ostiralera (salbu, besta egunetan)
C. Cial 'Océan @®IH Castillon 05:21|06:21| 07:21 | 13:21
Parc de Castillon @ BIE C. Cial I'Océan 05:25|06:25|07:25 | 13:25
Platanes [ Femmes d'un Siecle |05:34|06:34|07:34|13:34
Treytin [ Mairie de Tarnos 05:35/06:35/07:35|13:35
Cantecigales [#® Square Mora 05:42|06:42|07:42 | 13:42
11 novembre 1918 [#® Pole Bertin 05:45|06:45|07:45 | 13:45
La Palibe Ambroise Croizat 05:50|06:50|07:50 | 13:50
Charles Durroty 12 La Baye 05:51/06:51|07:51| 13:51

Pissot 19
Femmes d'un Siécle @ 1

Mairie de Tarnos ® IB Informations complémentaires « Informazio osagarriak

Ces horaires soumis aux aléas de circulation sont donnés & titre indicatif.

ix 9
La Croix Ordutegi hauek zirkulazioaren gorabeheren araberakoak direnez, adierazgarri gisa emanak dira.

Dauphin 19

Kobé 19

Barrat 112

Aygas 19
Rond-Point H @
Rue d'Espagne [/
Square Mora EA[9 B
Léo Lagrange 119
Julidn Grimau h8
Erables EH

Pole Bertin
Industrie EH

Port de Tarnos E
Forges

Ambroise Croizat E

J Du 06/01/2025 au 04/07/2025

O.............................




